(121) Obiit ann. 728 secunduin Annales Vedasti-  tur subscriptio in fine ipsa scribe manu addita ©
u0s, Petavianos, Laurcshamcuses. Expl, liber canonum, quem demnus Albericus cpisca~
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tarc. £t quicquid exinde fiscus noster exigere pole- A fit minor ad singula. Ei hoc est, quod in hac re me

rat, in luminaribus ipsius xcclesiz concinnanda
perpetualiter concessimus ad habendum. Contine-
katur etiam in eodem precepto domni et genitoris
irostri, quod si quis dux, comes, vicarius, seu quisli-
‘Det ex juliciaria potestate auctoritatem domni ge-
nitoris ™ nostri vel antecessorum regum irrumpere
™, aut violare preesumpserit, solidos sexcentos cul-
pabilis judicetur; videlicet ut due paries in archi-
vum ipsius xcclesize adnittantur, et tertiam fiscus
tegalis recipiat, ut nullus tale quid andeat * perpe-
trare. Quod ita et nos per hanc nostram aucloritatem
confirmamug, ut sicul a domno ¢t genitore nustro
vel *' antecessoribus regibus collatuth atque confir-
mnatum est, ita ®* deinceps inviolabiliter conserve-
tur. Ilec quippe cucloritas aut a fdelibus sancte
Dei xcclesie el nostris verius ® credatur, manu
propria subter eam firmavimus et anuli nostri in-
pressione signari jussimus, Signum Hiudowici sere-
nissimi imperatoris. Ego Durandus diaconus ad vi-
- cem Helisacharii recognovi. Amen. Data est 17 Kal,
Maias, anro Christo propitio 3 domni * Hludowici
‘piissimi augusti, indictione 9 (an. 816). Actum
Aquisgrani regio palatio ®%, in Dei nomine. Amen %.»
Hic etiam interfuissc sinodo invenitur [(Frop., II,
48) quam anno ab incarnatione dowini nostri Jesu
Christi 814 Vulfarius Remensium archiepiscopus iit
meclesia Noviomensi cum aliis coepiscopis habuit,
ubi .videlicet sententia ventilata est inter Wendil-
marum (123) et Rothardum (124) episcopos, de
“terminis parrochiarumn suarum.

49. (38.) De Halitchario, quem Ebo archiepiscopus
subjecta epistola humiliter alloquitur (Ib., 19). Hil-
dowardo (§25) vero Halitcharius successit, vir do-
ctrina apostolicus et fide catholicus. Hic precibus
El:onis Remensis archiepiscopi sex libellos de re-
mediis peccatorum et ordine vel judiciis poeniten-
tixe conscripsit (126) ; ad quem Ebonis talis extat
epistola : « Reverentissimo in Christo [ralri ac filio
Halitchario episcopo, Ebo indignus episcopus salu-
tem. Non dubito tuz id notum esse caritati, quanta

“nobis xcclesiastice disciplinz, quantisque nostro-

rum necessitatibus subditorum, et insuper mundia--

Jlium oppressionibus, quibus cotidie agitamur, cura
coustringat, Idcirco, ut tecum contuli, ex Patrum
dictis, canonum quoque sententiis, ad opus consa